
 

 
COMUNE DI CANISCHIO 

Città Metropolitana di TORINO 
 

Frazione Mezzavilla 7 Bis – Canischio 10080 (TO)  
� 0124/659998 – Fax 0124/698480 – P.IVA 01868520014 

�e-mail:info@comune.canischio.to.it 
Posta Elettronica Certificata : canischio@cert.ruparpiemonte.it 

Sito internet : www.comune.canischio.to.it 
 

ORDINANZA N. 42/19 

 
IL SINDACO 

 

Constatato che, a causa delle ingenti precipitazioni metereologiche che si sono verificate in questi 
giorni, il muro di contenimento sito lungo la strada comunale della frazione Forest, lato monte, in 
corrispondenza del numero civico 20 della frazione Forest risulta leggermente disassato nella sua parte 
superiore rispetto alla sua posizione originaria; 
 
Considerato che si rileva la necessità e l’urgenza di procedere alla chiusura del tratto di strada comunale 
in questione al fine di salvaguardare la pubblica incolumità delle persone; 
 
Visto il D.L.vo 30.04.1992, n. 285, “Nuovo codice della strada”; 
 
Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000 n.267; 
 

ORDINA 
 
CHE LA STRADA COMUNALE DELLA FRAZIONE FOREST NEL TRATTO CHE VA 
DALLA CORRISPONDENZA DEL NUMERO CIVICO 12 A MONTE FINO ALLA 
CORRISPONDENZA DEL NUMERO CIVICO 20 A VALLE, VIENE CHIUSA ALLA 
CIRCOLAZIONE VEICOLARE E PEDONALE IN ENTRAMBI I SENSI DI MARCIA, A 
PARTIRE DALLE ORE 16,00 DEL GIORNO SABATO 23 NOVEMBRE 2019 FINO ALLA 

CONCLUSIONE DELLE OPERAZIONI DI VERIFICA CHE GARANTISCANO LA 

STABILITA’ DEL MURO DI CONTENIMENTO. 

 

La riapertura della circolazione su detto tratto di strada verrà comunicata con apposita ordinanza. 
 
Contro i trasgressori si procederà a norma di leggi e regolamenti. 
 
Gli agenti della Forza Pubblica sono incaricati per l’esecuzione della presente ordinanza. 
 
Canischio, lì 23.11.2019 
 
 
       IL SINDACO 
          F.to in originale (ROSA CARDINAL Dott. Riccardo Giuseppe) 
 


